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Mekanisk vaekstregulering saason 2
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op Tang ‘22
2 ringe a 4 huller teet placeret
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op Tang ‘22
Vrid i lukket position
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menligning 2021 og 2022
Gns. topskudslaengde - alle kulturer

1 luk med 1 luk med 2 x4 huller 30° G 450 G 60°G  Ubehandlet
vrid vrik teet

m2021 38,3 35,8 32,3 38,0 33,7 29,9 49,0
m2022 40,9 39,2 31,6 38,5 35,1 32,9 32,7 28,2 25,0 42,0
Redskab og metode
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ge kulturer
Gennemsnitlig topskudslaangde '22
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BI3 er TipTop-tang, grenne er TopStop-tang
. med G for genbehandling og rgd er ubehandlet
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gskulturer
Gennemsnitlig topskudslaangde '22
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ge kulturer
Fordeling af topskudslaengder ‘22

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

45° G

Procent (%)

0%
1 luk 1 luk 2x4 30° G 60° G Ubehand
med vrid med vrik huller let
teet

m46+ 14,9% 13,1% 5,9% 9,6% 5,5% 1,9% 5,8% 0,0% 0,0% 18,9%
36-45 38,3% 39,4% 18,8% 30,8% 26,6% 22,4% 20,9% 10,0% 5,4% 38,7%
m26-35 40,4% 42,4% 30,7% 42,3% 48,6% 44,9% 50,0% 50,0% 23,9% 34,3%
-25 6,4% 5,1% 44,6% 17,3% 19,3% 30,8% 23,3% 40,0% 70,7% 8,1%

-25 W26-35 m36-45 E46+
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Danske ii Juletraeer

gskulturer
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ngde af gstvendt gren
| gverste grenkrans ‘22
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BI3 er TipTop-tang, grenne er TopStop-tang
med G for genbehandling og rgd er ubehandlet
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Wbladene 0g omkredsen
Topskudsdiameter: 10 & 15 mm
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15

16

30°

45°

17

60°

18

p’SkudsIaengde som funktion af diameter
pa behandlingssted - unge kulturer
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pSkudsIaengde som funktion af diameter
pa behandlingssted - salgskulturer
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at lave skader!
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Forsgg 2023

» Gentagelse af dele af forsgget:
- TipTop Tang
o Taet afstand mellem ringe/huller
- TopStop Tang
030, 45 og 60 grader
o Gentagelser?
o Strategi?
> Lokaliteter pa tveers af landet

Ministeriet for Fedevarer,

gudp




wgelser
Grej, traeer, behandling og maling

Anders B. Laursen og Lars Geil

Christian Ladefoged

Jan Knoldsborg

Jan Olsen og Gisselfeld

Jens Krogh Andersen

Jargen Kaehlershgj

Lars Lassen

Thomas Stenholdt Y Mttt Fadevarer

Landbrug og Fiskert

gudp
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